



232 - CONDOMINIO EDIFICIO TRIPOLI

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA MENSAL - JULHO/23

01- ORDENADOS E OBRIGAÇÕES- R10														17- CONSERVAÇÃO DE PISCINA R10													
QTDE	FUNÇÃO		SALÁRIO		AGREGADOS		BIENIOS		EXTRAS		FERIADOS		T O T A L		VERBA.....	R\$	400,00										
00	Zelador		-																								
01	Porteiro Matutino		2,752,20	AS	228,00	15	412,83	10	231,34	8	246,77	R\$	3.871,14														
01	Porteiro Vespertino		2.420,00	A.N	72,00	15	363,00	30	583,98	8	207,64	R\$	3.646,61														
01	Porteiro Noturno		2.420,00	A.N	512,00	15	363,00	35	786,31	9	269,59	R\$	4.350,90														
01	Folguista		2.420,00	A.N	116,00	0	0,00	30	518,73	9	207,49	R\$	3.262,22														
01	Faxineiro		1.710,50	AF	370,10	0	0,00	0	0,00	8	151,32	R\$	2.231,92														
05			11.722,70	+	1.298,10	+	1.138,83	+	2.120,35	+	1.082,80		17.362,78														
Total (salários + agregados + bienios+extras+feriados).....														R\$	17.362,78												
02- LEIS E ENCARGOS SOCIAIS- R10														18- MATERIAIS E LIMPEZA E SACOS PLÁSTICOS R10.....													
50 %	sobre		{		17.362,78		+ SH		0,00	}			R\$	8.681,39													
03- VALE TRANSPORTE/NORMAS DO MT. (PCMSO/PPRA e OUTRAS) - R10.....														R\$	2.295,00												
04- VALE ALIMENTAÇÃO/REFEIÇÃO . R-10.....														05	X	782,25	}		R\$	3.911,25							
05- UNIFORMES- R10.....														R\$	240,00												
06- SEGURO DE INCÊNDIO E RD - R-06 + REAJ.....														R\$	435,00												
07- IMPOSTOS E TAXAS - PMSP - ELEVADORES - R-05.....														R\$	34,00												
08- CONSUMO DE LUZ E FORÇA (ELETROPAULO S/A) - R-07																											
CONSUMO + MEDIA + REAJ.....					1590		KWH	*	R\$	1,10	}	MÉDIA	R\$	1.750,66													
09- CONSUMO DE ÁGUA E TAXA DE ESGOTO (SABESP) - R-06																											
MEDIA+REAJ.....					324		M3	*	R\$	12,35		MÉDIA	R\$	4.000,01													
10- TELEFONE (VIVO) R10																											
MEDIA.....														R\$	75,90												
11- MANUTENÇÃO DOS ELEVADORES (ATLAS) - R-02																											
CONTRATO -REAJ.....														R\$	1.025,00												
12- CONSERVAÇÃO DE BOMBAS (HIDROSERV) - R-03																											
CONTRATO - REAJ.....														R\$	165,00												
13- CONSERVAÇÃO DE INTERFONES - R-10																											
VERBA.....														R\$	161,70												
14- CONSERVAÇÃO GERADOR - SDMO - R-09																											
CONTRATO														R\$	153,00												
15- CONSERVAÇÃO PORTÕES AUTOMÁTICOS - F.GETULIO LTDA. R02																											
CONTRATO - REAJ.....														R\$	298,00												
16- CONSERVAÇÃO DE JARDIM (MANOEL JESUS) - R- 05																											
CONTRATO + REAJ.....														R\$	546,00												

LARCON IMÓVEIS E ADMINISTRAÇÃO S/C LTDA
DEPTO DE CONDOMINIOS 07/06/2023

PO232_072023.pdf

Documento número b986449b-285a-4072-bbc6-7b8620cdb2cf



Assinaturas



MARINA LETICIA SGAVIOLLI

Assinou para aprovar

Pontos de autenticação:

Assinatura na tela

IP: 172.31.80.73 / Geolocalização: -23.618639, -46.737067

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)

AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0

Mobile Safari/537.36

Data e hora: 13 Junho 2023, 17:05:36

E-mail: mlspsindicos@gmail.com

Telefone: + 5511973931091

Token: 21c4cc5c-****-****-****-db9e330ede33

Assinatura de MARINA LETICIA SGAVIOLLI



Hash do documento original (SHA256):

1326d167c0891f8381c24efbce90165dfbb26e6c853bfac894a9fe72a402051b

Verificador de Autenticidade:

<https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b986449b-285a-4072-bbc6-7b8620cdb2cf>

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):

<https://zapsign.com.br/validacao-documento/>



Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número b986449b-285a-4072-bbc6-7b8620cdb2cf, de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponível em zapsign.com.br